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

dzierżawca dokona na swój koszt zgodnie 
z art. 145 KC. 

W/w działka sąsiaduje z rowem 
melioracyjnym o symbolu N-A ujętym w 
ewidencji urządzeń melioracji wodnych 

oraz zmeliorowanych gruntów.

0,3000 - 1

HARMONOGRAM

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa OT Poznań

w miesiącu: PAŹDZIERNIK 2024r.
w województwie wielkopolskim

przetargów na sprzedaż lub dzierżawę nieruchomości rolnych oraz inwestycyjnych



Lp.
Data i godzina 
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

5
08-10-2024
godz. 10:00

Sekcja Gospodarowania 
Zasobem w Pile
ul. Motylewska 7

64-920 Piła

powiat pilski
gmina Łobżenica

obręb Dębno, 
dz. 1/2 i 36/176 Dębno 

dz. 12/38 i 16/29 obręb DZIUNIN

tereny rolniczej przestrzeni 
produkcyjnej

Sprzedaż/
ograniczony ustny

gruntowa 
zabudowana

Nieruchomość stanowi samodzielny obiekt rolny 
zabudowany wraz z gruntami rolnymi. Grunty 
zostały przejęte z umowy dzierżawy w IV kw. 
2023. Nieruchomość posiada dostęp do drogi 

publicznej. Kształt działek wielokątny, regularny, 
teren płaski. W najbliższym otoczeniu znajdują 

się użytki rolne, leśne oraz zabudowania 
siedliskowe wsi. Aktualnie budynki gospodarskie 
nie spełniają wymagań w zakresie chowu bydła i 

innych zwierząt inwentarskich, brak w nich 
wyposażenia. Budynki były latach 

wcześniejszych częściowo użytkowane na cele 
magazynowe. Widoczny jest brak generalnych 

remontów od około 30-40 lat.
Większość budynków wymaga znacznych 

nakładów remontowych na doprowadzenie ich 
do stanu

użyteczności. Pow. użytkowa budynków została 
ustalona na 3.882 m2.

58,1648

4.141.400,00 zł brutto 
w tym wartość: 

budynków i budowli 
299.300,00 zł

-

6
08-10-2024
godz.12:30

Sekcja Gospodarowania 
Zasobem w Pile
ul. Motylewska 7

64-920 Piła

powiat pilski 
gmina Łobżenica  

obręb Topola
dz.142, 144, 146/3, 162/25, 164, 166, 

178/2, 185, 186, 188

tereny rolniczej przestrzeni 
produkcyjnej (ozn.R), dla działek 

166, 185, 186 wskazanie 
dodatkowej

funkcji tereny potencjalnej 
lokalizacji urządzeń wytwarzających 

energię z odnawialnych źródeł
energii o mocy przekraczającej 500 
KW – elektrowni fotowoltaicznych 

wraz ze strefą ochronną

Sprzedaż/
ograniczony ustny

gruntowa 
zabudowana

 Nieruchomość stanowi samodzielny obiekt rolny 
zabudowany wraz z gruntami rolnymi. Grunty 
zostały przejęte z umowy dzierżawy w IV kw. 
2023. Nieruchomość posiada dostęp do drogi 

publicznej. Kształt działek wielokątny, regularny, 
teren płaski oraz w części pagórkowaty. W 

najbliższym otoczeniu znajdują się użytki rolne, 
leśne oraz zabudowania siedliskowe wsi. 

Aktualnie budynki gospodarskie nie spełniają 
wymagań w zakresie chowu bydła i innych 

zwierząt inwentarskich, brak w nich 
wyposażenia. Budynki były latach 

wcześniejszych częściowo użytkowane na cele 
magazynowe. Widoczny jest brak generalnych 

remontów od około 30-40 lat. Większość 
budynków i budowli wymaga znacznych 

nakładów remontowych na doprowadzenie ich 
do stanu użyteczności lub zostały przeznaczone 
do likwidacji. Pow. użytkowa budynków została 
ustalona na 5.108 m2. Na granicy dz. 146/3 z 

drogą dz.147 znajduje się niewielki obiekt kultu 
religijnego (figura). 

138,7931

9.691.200,00 zł brutto 
w tym wartość: 

budynków i budowli 
1.566.000,00

zł, wartość składników 
wpisanych do rejestru 
zabytków – 76.600,00 

zł

-

7
08-10-2024 godz. 

09:00

KOWR OT w Poznaniu                     
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 618560641

poznański/ Kostrzyn/ Siedlec/ dz. 
26/36

tereny zabudowy mieszkaniowej 
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
Zasobem w Pile
ul. Motylewska 7

64-920 Piła

powiat czarnkowsko-trzcianecki
gmina Wieleń

obręb Kuźniczka
dz.86/4

niezabudowana nieruchomość rolna 
Dzierżawa/

ograniczony ustny
gruntowa 

niezabudowana
RVI – 3,9148 ha, PsV-0,3800 ha 4,2948 - 1

18
11.10.2024 r.
godz. 09:00

KOWR OT w Poznaniu                     
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 618560654

grodziski/Rakoniewice/Jabłonna
dz. 967/1

Tereny rolnicze w tym grunty orne, 
tereny upraw ogrodniczych, 

pastwisk, łąk oraz nieużytków 
rolniczych

sprzedaż/ ustny 
ograniczony

nieruchmosć rolna 
niezabudowana

Działka nie posiada dostępu do drogi 
publicznej, posiada dostęp do działki 
drogowej o nieuregulowanym stanie 

prawnym. Ustanowienie służebności drogi 
koniecznej zgodnie z art. 145 Kodeksu 

cywilnego na koszt i staraniem nabywcy.

2,0717 ha 96 800,00 zł

19
11.10.2024 r.
godz. 10:00

KOWR OT w Poznaniu                     
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 618560654

śremski/Książ Wlkp./Gogolewo
dz. 80/5

Tereny rolnicze w tym grunty orne, 
tereny upraw ogrodniczych, 

pastwisk, łąk oraz nieużytków 
rolniczych, 

sprzedaż/ ustny 
ograniczony

nieruchmosć rolna 
niezabudowana

Działka posiada dostęp do drogi 
publicznej  - drogi powiatowej nr 4076P. 

1,7361 ha 85 000,00 zł

20
11.10.2024r. 
godz. 11:00

KOWR OT Poznań ul. Fredry 12
WIELKOPOLSKIE/NOWOTOMYSKI/ZBA

SZYŃ/  PRZYCHODZKO/DZ. 465/5

TERENY GOSPODARKI 
LEŚNEJ/TERENY UŻYTKÓW 

ZIELONYCH

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

ROLNA

Teren działki gruntu jest zachwaszczony, 
zadrzewiony i zakrzaczony. Teren działki 
gruntu wymaga uporządkowania.  Teren 
działki gruntu jest obniżony i w części 

podmokły.
Działka gruntu nr ewid. 465/5 nie ma 

bezpośredniego dostępu do drogi 
publicznej. Ustanowienie służebności 
drogi koniecznej zgodnie z art.145 

Kodeksu cywilnego na koszt i staraniem 
nabywcy.

1,4004HA 42 000,00 zł



Lp.
Data i godzina 
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

21
14-10-2024
godz. 10:00

Sekcja Gospodarowania 
Zasobem w Pile
ul. Motylewska 7

64-920 Piła

powiat chodzieski
gmina Chdzież

obręb Stróżewko
dz. 13/4

PU- tereny usługowo-produkcyjne
Sprzedaż/

III
nieograniczony ustny

gruntowa 
zabudowana

Działka zabudowana jest pochodzącymi z lat 70-
tych następującymi parterowymi, 

niepodpiwniczonymi budynkami o konstrukcji 
drewnianej i murowanej, wykorzystywanymi 

wcześniej na cele gospodarstwa rolnego. 
Budynki nie użytkowane od wielu lat, prezentują 

zły stan techniczno-użytkowy. W ostatnim 
okresie dwa budynki o konstrukcji drewnianej 
uległy znacznej awarii związanej z utratą ich 

stateczności. Działka o nieregularnym kształcie 
zbliżonym do równoległoboku przylega krótszym 

zachodnim bokiem do ulicy o nawierzchni 
bitumicznej. W pobliżu jej północnej granicy 

przebiega podziemny wysokociśnieniowy 
rurociąg gazowy. Wzdłuż ulicy przebiega 

napowietrzna linia elektroenergetyczna oraz 
podziemny rurociąg wodociągu wiejskiego. 

Działka jest ogrodzona siatką rozciągniętą na 
słupkach stalowych. Teren działki w otoczeniu 
budynków jest częściowo utwardzony żużlem 

paleniskowym. Do budynków doprowadzone jest 
napowietrzne przyłącze elektroenergetyczne 
oraz podziemny rurociąg wodociągowy. W 

pobliżu jej północnej granicy przebiega 
podziemny wysokociśnieniowy rurociąg gazowy. 

5,3436
792.300,00 zł brutto w 

tym za budynki i 
budowle – 43.474,00 zł
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
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

29
16.10.2024. godz. 

12:00
KOWR OT Poznań ul. Fredry 12

wielkopolskie/kępiński/Kępno-obszar 
wiejski/ Domanin    dz. nr ewid. 89/36

 Zgodnie z obowiązującym  
miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Kępno zatwierdzonym 

uchwałą Rady Miejskie w Kępnie nr 
XLII/249/2013 z dnia 2013-09-18 

Gminy Kępno – część I. 
Nieruchomość znajduje się na 

terenach  o przeznaczeniu: G5MN: 
Tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej. 
Ww. działka leży w strefie 
technicznej ograniczonego 

użytkowania wzdłuż przebiegu linii 
elektroenergetycznej średniego 

napięcia 15kV.

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

rolna

Nieruchomość gruntowa niezabudowana 
położona w m. Domanin, działka o  nr 

89/36 ,  w udziale 1/1 cz.  Działka 
niezabudowana i nieogrodzona. Ponad 
południowo – zachodnim narożnikiem 

działki przebiega linia elektroenergetyczna 
średniego napięcia. Dojazd do działki z 
drogi gruntowej: grunt nieuzbrojony – 
media (prąd, wodociąg i kanalizacja w 

odległości 60-100 m od działki).

 0,0498 ha;  43 500,00 zł

30
16.10.2024. godz. 

13:00
KOWR OT Poznań ul. Fredry 12

wielkopolskie/kępiński/Kępno-obszar 
wiejski/ Domanin    dz. nr ewid. 89/48

 Zgodnie z obowiązującym  
miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Kępno zatwierdzonym 

uchwałą Rady Miejskie w Kępnie nr 
XLII/249/2013 z dnia 2013-09-18 

Gminy Kępno – część I. 
Nieruchomość znajduje się na 

terenach  o przeznaczeniu: G6MN: 
Tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej. 

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

rolna

Nieruchomość gruntowa niezabudowana 
położona w m. Domanin, działka o  nr 

89/48 ,  w udziale 1/1 cz.  Działka 
niezabudowana i nieogrodzona.  Dojazd 

do działki z drogi gruntowej: grunt 
nieuzbrojony – media (prąd, wodociąg i 

kanalizacja w odległości 100 m od 
działki).

0,0499 ha;  43 500,00 zł

31
 17.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Grodzisko/działka nr 
4/1 o pow. 9,0766 ha  

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

9,0766 ha 86

32
 17.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Grodzisko/część I 
działki nr 4/2 o pow. 12,0000 ha  

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

12,0000 ha 113

33
 17.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Grodzisko/część  II 
działki nr 4/2 o pow. 12,0000 ha  

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

12,0000 ha 113

34
 17.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Grodzisko/część  III 
działki nr 4/2 o pow. 12,0000 ha  

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

12,0000 ha 113

35
 17.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Grodzisko/część  IV 
działki nr 4/2 o pow. 12,0000 ha  

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

12,0000 ha 113

36
 17.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Grodziskoczęść V 
działki nr 4/2 o pow. 9,8834 ha i 

działka nr 3 o pow. 0,1600 ha o łącznej 
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
Poznań 

 gostyński/Poniec/Grodzisko/część I 
działki nr 33 o pow. 10,0000 ha i część 

I działki nr 44 o pow. 0,0600 ha o 
łącznej pow. 10,0600 ha 

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

10,0600 ha 92

56
 22.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Grodzisko/część II 
działki nr 33 o pow. 10,0000 ha i część 

II działki nr 44  o pow. 0,0600 ha o 
łącznej pow. 10,0600 ha 

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

 10,0600 ha 88



Lp.
Data i godzina 
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

57
 22.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Grodzisko/część III 
działki nr 33 ark. mapy 1 o pow. 

4,0300 ha, część III działki nr 44 ark. 
mapy 1 o pow. 0,0200 ha i działka nr 
21 ark. mapy 3 o pow. 6,4200 ha o 

łącznej pow. 10,4700 ha 

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

10,4700 ha 94

58
 22.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Grodzisko/część I 
działki nr 93 o pow. 11,4300 ha 

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

11,4300 ha 116

59
 22.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Grodzisko/część II 
działki nr 93 o pow. 11,8600 ha 

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

11,8600 ha 113

60
 22.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Grodzisko/część III 
działki nr 93 o pow. 11,0000 ha 

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

11,0000 ha 107

61
 22.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Grodzisko/działki nr 
95 o pow. 4,9205 ha i nr 96 o pow. 
0,1213 ha o łącznej pow. 5,0418 ha 

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

5,0418 ha 45

62
 22.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Grodzisko/działki nr 
97/5 o pow. 33,2042 ha, nr 98/1 o 

pow. 3,4200 ha, nr 99 o pow. 0,4900 
ha, nr 108 o pow. 0,0600 ha, nr 109/1 

o pow. 8,5200 ha o łącznej pow. 
45,6942 ha  

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

45,6942 ha 415

63
 22-10-2024
godz. 10:00 

 Sekcja Gospodarowania 
Zasobem w Pile
ul. Motylewska 7

64-920 Piła 

 powiat wągrowiecki
gmina Mieścisko
obręb Gołaszewo

dz. 104/3 

działka
nr 104/3 oznaczona jest symbolem 

M – tereny zabudowy 
mieszkaniowej, 

 Sprzedaż/

nieograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

Nieruchomość zlokalizowana w północnej 
części wsi Gołaszewo, we wschodniej 

części gminy
Mieścisko, na skraju zabudowań. 

Otoczenie stanowi mieszana zabudowa 
wsi, w tym obiekt działalności 

gospodarczej,
hydrofornia, oraz zabudowa zagrodowa. 

Od północy i wschodu znajdują się 
otwarte tereny rolnicze.

2 / 15
Działka o dość zwartym, pięciokątnym 

kształcie i stosunkowo płaskiej 
powierzchni. Teren częściowo ogrodzony,
niezagospodarowany, zachwaszczony, z 

licznymi zakrzewieniami i niedużymi 
drzewami. Teren działki przecina

napowietrzna linia niskiego napięcia. 
Dojazd do działki drogą gruntową (działka 

ew. 104/1), będącą własnością Gminy
Mieścisko.

0,3545 89.300,00 zł brutto -



Lp.
Data i godzina 
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

64
 22-10-2024
godz. 10:00 

 Sekcja Gospodarowania 
Zasobem w Pile
ul. Motylewska 7

64-920 Piła 

 powiat wągrowiecki
gmina Mieścisko
obręb Gołaszewo

dz. 104/4 

 działka nr 104/4
oznaczona jest symbolem M – 

tereny zabudowy mieszkaniowej 
oraz AG – tereny aktywizacji 

gospodarczej.

 Sprzedaż/

nieograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

Nieruchomość zlokalizowana w północnej 
części wsi Gołaszewo, we wschodniej 

części gminy Mieścisko, na skraju 
zabudowań. Otoczenie stanowi mieszana 
zabudowa wsi, w tym obiekt działalności 

gospodarczej, hydrofornia, grunty 
niezagospodarowane oraz zabudowa 

zagrodowa. Działka niezabudowana, o 
regularnym czworokątnym kształcie i 

stosunkowo płaskiej powierzchni. Teren 
niezagospodarowany, zachwaszczony, z 

licznymi zakrzewieniami i niedużymi 
drzewami o charakterze samosiewnym 

(bez wartości). Dojazd do działki od 
północnego-wschodu gruntową drogą – 

przez rów. 

0,2686 82.400,00 zł brutto -

65
 22-10-2024
godz. 12:00 

 Sekcja Gospodarowania 
Zasobem w Pile
ul. Motylewska 7

64-920 Piła 

 powiat pilski
gmina Wysoka
obręb Młotkowo

dz. 109/5 

tereny zabudowy zagrodowej
 Sprzedaż/

nieograniczony ustny 
 gruntowa 

niezabudowana 

działka położona pomiędzy 
miejscowościami Młotkowo i Kijaszkowo, 

z dala od zabudowań w dużym 
kompleksie terenów użytkowanych 
rolniczo. Bezpośrednie sąsiedztwo 

stanowi zabudowa siedliskowa. Kształt 
działki nieregularny. Działka posiada 

pośredni dostęp do drogi publicznej przez 
drogę  wewnętrzną (dz. nr 27). Dojazd 

drogą gruntową. Działka użytkowana jako 
ogród przydomowy. UWAGA: Działka 

bezumownie użytkowana. W związku z 
tym kupujący oświadczy, że jest 

świadomy faktu obciążenia przedmiotu 
sprzedaży bezumownym użytkowaniem. 
Samodzielnie i na własny koszt będzie 
podejmował działania w celu objęcia 

nieruchomości w posiadanie. Nie wystąpi 
ani nie będzie występował w przyszłości z 

żadnymi roszczeniami wobec 
sprzedającego z tego tytułu.

0,1260

19.700,00 Brak 
możliwości rozłożenia 

ceny sprzedaży na
raty

-

66
 23.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Grodzisko/działka nr 
111 o pow. 10,9200 ha  

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

10,9200 ha 103

67
 23.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Żytowiecko/działki 
nr 301 o pow. 3,6000 ha i nr 302 o 

pow. 0,1100 ha o łącznej pow. 3,7100 
ha   

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

3,7100 ha  38

68
 23.10.2024 r. 

godz 08:00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 
Poznań 

 gostyński/Poniec/Żytowiecko/część I 
działki nr 303 o pow. 13,5000 ha 

cele rolne
 dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

13,5000 ha 137



Lp.
Data i godzina 
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
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